
Optische Verteiler 1in / 8out
PLC-A-1x8
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Produktübersicht
PLC Optische Verteiler, SC/APC

Kurze Beschreibung
Optische Verteiler PLC-A-1x8, 8 Ausgänge,
Single mode, Stecker SC/APC, Dämpfung 10
dB

Technische Daten
Parameter Value
Operation wavelengths 1270-1610 nm
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